3
CEARÁ
GOVERNO DO EsTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 02/2022 - EEMTI MILTON FAÇANHA ABREU

RESULTADO PRELIMINAR DA ia ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da EEMTI MILTON FAÇANHA ABREU INEP: 23055693, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes

no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° OO9I2O2lISEDUC de 05 de outubro de 2021, PROROGADO PELO EDITAL N°01/2022

DE 18 DE JANEIRO RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DA ia ETAPA DA SELEÇAO PUBLICA DE PROFESSORES PARA

ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA, conforme abaixo:

DISCIPLINA: Geografia

PESSOAS COM APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO
RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA DEFICIÊNCIA DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇAO (PcD) AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A) OU

SIM OU NÃO NÃO) (SIM OU NÃO)
AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A) NÃO

APROVADO(A)

01 DIEGO DE ALENCAR ERMÍNIO GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO 29,00 28,90 28,95
APROVADO(A)

02 SOLANGE LIMA VIANA

_____________________________

GEOGRAFIA

____________________

NÃO

______________

SIM

________________

NÃO

1_/
30,00

_____________

7)2950
_____________

2975//
_____________

APROVADO(A)

/
_________________

//
/

o\REÇC)R ESCOL1
O

CEARÁ
GOVEDNO DO ES FADO

DISCIPLINA: Eletiva profissional

PESSOAS
APRESENTAÇAO ELIMINAÇÃO RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA
COM

DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇAO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

APROVADO(A)
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO -

INSCRIÇAO
DEFICIENCIA

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

ou
(PcD)

NÃO) (SIM OU NÃO)
AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

NÃO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

01
ANTONIA EDIVANIA TEODOSIO Eletiva

DA SILVA* profissional
NÃO NÃO SIM 0,00 0,00 0,00 NÃO APROVADO(A)

02 SOLANGE LIMA VIANA
Eletiva

NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO(A)
profissional

*A candidata AntOnia Edivania Teodósio da Silva, não compareceu a apresentação do plano de aula, sendo, portanto, eliminada do processo, conforme o ponto 5.2.1 do edital.

Iungu- Ce 10 de março de 2022

Lu

Ireicr. scorar
-

t CCLj'R